
UCHWAŁA NR XIV/103/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Kutnie przy ul. Grunwaldzkiej i Oporowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić, na wniosek Prezydenta Miasta Kutno, do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. Grunwaldzkiej i Oporowskiej. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały 
wykonany na kopii fragmentu mapy ewidencyjnej w skali 1: 5000. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4D0ACF-CBC4-432E-9351-69E25B2FDFA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/103/24 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Granice obszaru 

 
Przewodniczący Rady 

Paweł Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4D0ACF-CBC4-432E-9351-69E25B2FDFA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/103/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Granice obszaru


